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YIRe

< BT 1516 4 AU
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SDI2in

Remote

LiRE

« %574 SDIASIDVB ¥Aifs L

o Wl 1>4 s RIEH 1>8 ML

* It A i I b A AR (AT L)

* E SIS N ARSI

« AR AR, 7E15Mbit/s Fil 3Gbit/s v I il i AR
* AT PRI A E

« S NfES R, LED iR

* 3 L R ACRRE T AR e N AN

« {ifi FI AP Polo % il 3% 4 52 DU R AR F2 A0 H R R o
* (AR SRALAE . SCRESES: SNMP

* PR

T fE B
ik

D VD 5820 | D VD 5820 3G/HD/SD - Dual SDV/AS! Distri

DVD 5820 R #ff: OH-DVD-RL2 - HlH 1@ ik kit

D VD 5820

Dual 3G SDI/ASI Distribution Amplifer
Option

out1a

outiz

ouT13

ouTi4

our24

out 2.3

ourt2.2

out21



Wil 12G SDI 43 B K
HF B B EI P (2S) $EBFDERE D

* SCRFTA SDI g%
* 3 x SDI i \Fl 3 212 Bithi i (Fil 7= Wesh)

* 7 A 5L A A P A e e A A

* F Sl AN LR

* JEmTpIE AT . 7E 143 Mbit/s il 3Gbit/s w1z il 4
* POALTRERPEH], RN RO E

* fNfE SR, LED faR

* filiJi APPolo 12 il 3R 45 SE BT AR I 20 F AR o

* BEFIIRSS dhik A, SiFo4: SNMP

hfie
* 3HF 12Gbit/s S A4

I SR AN LA

< P (2x 1>4 ) BHE(1>8) Sy LR

- 12G SDI i N5 AEBLSRE JiT 51 DU (2SI, 4x3G SDI)

CHINE SR, LED f57R

- DHARTRERTE] . PR IR 17 77 L

- il LYNX £ APPolo il R e sc Bz . RS MR

- Ptk Ll
AN
TG R i

DVD5830  3G/HD/SD - =% SDI 4 ilil A4

DVD 5480 TO il 12G SDI Sy ik . i FfLeki 30U Gk (2S1) Fedietdie
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bz HDTV. 1.5Gbit. 3Gbit LL&XIE 4K %EH 555N, &
FURFJeA O . SHAE O, REERZMS, BKET
BRI, F5EAZEN . LA A S
HAHERE LRERBRZ AAES, BEEET, FHEE
W%, LYNX Technik AR A FIAMAHEAR, RNEJIEL
BRI BT R AL T T R T

=

JEAF S

Series | 5000 HHRILETRHE— R FELF N H ThRE. LYNX
Technik [ 64FSLBLZ 2 K O i LYNX Technik i {5
F/NEUBEEAY, SFP TR H R SEILE A IS N 4t o 38 7 B
BB 7 ORI I £F ThRE B el R Gl B ()

SFP 4 ik

AT AR AE AR

L VL& 98 TiiplRas

LYNX Technik JC£F AR T7 SR MAR 2 ACAE T, Je2F i N/ AR BB TS AR AL . X R BT BLA
MLZE B3R R ok, DTS, MHATEMER EWIF LA i, Mg BRI TT 28 % 2Kt
PN B e B b, SRS BN R S . MR R BRIN, IETS OB AT Stk
—RER LA, AT EARIR . 75 A 36 0 AR R 5 8 HR AR B AR R R 4T IR S A IR R R

LYNX Technik $#24t4> K%K SFP Ja£F-FiiE, MEAKIIE CWDM [F 83K R 2% 2 4 £ 51 CWDM
Bhtas, H£18 MK, X LRy R AR IE A (8 B SO RS AR T B A I £ R A BRI .
BATHHEA SFP Fith sz 10km IPEE, 1 CWDM ff U5 250 40km 5k 80km FIRE &

CWwWDM

LYNX Technik 5 CWDM (i 5 & F) e & pse . $24t 18 Ml Boesk, &4
ITU-TG692.2 ¥iiE. CWDM & —Fkiot £ % 52 MG 5 H 4 s A RERE A A2 o 8 IE BRI K 1Y)
HLF R4, FIFH LYNX OCM il B S A4S, v LAJ7 (i C & X m) CWDM Ye4r#&i /41, FAT
) CWDM ff {75 ZEAEHBEES Al A 40 2B, JRATIA PR 5 4 5 8 A0 28 ] LUE A 80 24 HLLL R AR
o

4F CWDM
CWDM St AFt5 bR FERE B 10 45 P 06 2%, R AR B o 0T B 75 T8 L o 381 i ol & e ) 17 o 2 R 2
F, “dF CWDM EREA LT SFP M H R 6 25 A MR R T & .

L S FEXT E, IRATAT LM TR 2
KB RS, TIR=TCHRMEFR K. HAHDE
LR UTT R AL CWDM T FIES . B Al
HES TATBREBORMERE
JIA B TE IR T At iR 77 S A0 A A0 R e v A i

o

TELFIETEFER
RATHHEYRG 20 SFP LRSS @R H R I — AR BRI S % T
—Th R, DG 2 SFP AL

QbR KA

Pek% A - R SDI LT SFP K4 4s

FAOLLE
OH-TX-1-LC /SC /ST
OH-TX-0-850-MM

CWDM 34
(40km)

OH-TX-4-1270-LC
OH-TX-4-1290-LC
OH-TX-4-1310-LC
OH-TX-4-1330-LC
OH-TX-4-1350-LC
OH-TX-4-1370-LC
OH-TX-4-1390-LC
OH-TX-4-1410-LC
OH-TX-4-1430-LC
OH-TX-4-1450-LC
OH-TX-4-1470-LC
OH-TX-4-1490-LC
OH-TX-4-1510-LC
OH-TX-4-1530-LC
OH-TX-4-1550-LC
OH-TX-4-1570-LC
OH-TX-4-1590-LC
OH-TX-4-1610-LC

BEROGLE B R

BT R A% (TX) SFP #bk - 1310nm - (IFCWDM) - LC/SC/ST #4428~ 10km
FLERIGLT RS 8% (TX) SFP ik - 24 - 850nm - LC %4 %% - 300m

CWDM 48
(80km)

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.

n.a.
OH-TX-8-1470-LC
OH-TX-8-1490-LC
OH-TX-8-1510-LC
OH-TX-8-1530-LC
OH-TX-8-1550-LC
OH-TX-8-1570-LC
OH-TX-8-1590-LC
OH-TX-8-1610-LC

HERGLF RO (TX) SFP #ik -
LR LT R AT RS (TX) SFP A5k -
HBELT R 8% (TX) SFP fibk -
HEEGLT R (TX) SFP ik -
BLEROGLE R HS (TX) SFP AR -
B GLF RIS HS (TX) SFP b -
BROGLFR YA (TX) SFP A5k -
LR GLT R 8 (TX) SFP ARER -
BERLF RIS (TX) SFP bk -
BBROGLF R GT A (TX) SFP A5k -
LR GLE RIS HS (TX) SFP AR -
FLHEEIEF R 8 (TX) SFP BEbk -
BBRGLTRGTAE (TX) SFP A5k -
LR LF RS HS (TX) SFP AER -
FLEEICAF R 8 (TX) SFP B -
HEROCLT R GTAE (TX) SFP ik -
LI EF RIS HS (TX) SFP AER -
ERGAT R 8% (TX) SFP ik -

¥ CWDM -
X #F CWDM -
SCHF CWDM -
R CWDM -
X #F CWDM -
SCHE CWDM -
S CWDM -
SCHF CWDM -
SCHF CWDM -
Sk CWDM -
S Ff CWDM -
X FF CWDM -
SCkF CWDM -
3 CWDM -
X #F CWDM -
SCkF CWDM -
3 CWDM -
X #F CWDM -

1270nm -
1290nm -
1310nm -
1330nm -
1350nm -
1370nm -
1390nm -
1410nm -
1430nm -
1450nm -
1470nm -
1490nm -
1510nm -
1530nm -
1550nm -
1570nm -
1590nm -
1610nm -

TX Th#.:

40km TX Zh#.
80km TX Th#.

LC i#Ehe %
LC &4
LC &4
LC 4%
LC ##4%
LC &4
LC HHe g%
LC 2%
LC &%
LC #H4%
LC i3
LC #4484
LC #He 4%
LC 4%
LC #He4%
LC #H 4%
LC 8%
LC #He8%

-5dBm

-1dBm
+3dBm
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Fek% B - iR SDI G4 SFP K ites

FEARNA
OH-TT-1-LC
OH-TT-0-850-MM

CWDM Jt:4f CWDM Jt:4F

(40km) (80km)

OH-TT-4-1270-1290-LC n.a.
OH-TT-4-1310-1330-LC n.a.
OH-TT-4-1350-1370-LC n.a.
OH-TT-4-1390-1410-LC n.a.
OH-TT-4-1430-1450-LC n.a.

OH-TT-4-1470-1490-LC | OH-TT-8-1470-1490-LC
OH-TT-4-1510-1530-LC | OH-TT-8-1510-1530-LC
OH-TT-4-1550-1570-LC | OH-TT-8-1550-1570-LC
OH-TT-4-1590-1610-LC  OH-TT-8-1590-1610-LC

WIHOGLT R 8% (TT) SFP bk -
PIBRGEF R AT 4 (TT) SFP g -

kg C - Bk SDI G4 SFP #Ei#%

A & CWDM Jt4f

OH-RX-1-LC PR (RX) SFP Bibk -
OH-RX-1-Y-SC PR RS (RX) SFP Bidk -
OH-RX-1-Y-ST ORI (RX) SFP Bk -
OH-RX-0-MM LA (RX) SFP ik -
OH-RX-8-LC LIS (RX) SFP ik -

ks D - BIE SDI JG4F SFP #2128

HAK & CWDM Jt4F
OH-RR-1-LC PR LRI EE (RX) SFP b
OH-RR-8-LC PR LRI EE (RX) SFP b

4% E - SDI J4F SFP Wk 2%

eV itah
OH-TR-1-LC
OH-TR-0-850-MM
OH-TR-12G-LC
CWDM Jt:4F
OH-TR-12G-1270-LC
OH-TR-12G-1290-LC
OH-TR-12G-1310-LC
OH-TR-12G-1330-LC
OH-TR-12G-1350-LC
OH-TR-12G-1370-LC
OH-TR-12G-1390-LC
OH-TR-12G-1410-LC
OH-TR-12G-1430-LC
OH-TR-12G-1450-LC
OH-TR-12G-1470-LC
OH-TR-12G-1490-LC
OH-TR-12G-1510-LC
OH-TR-12G-1530-LC
OH-TR-12G-1550-LC

26

12G SDI St:4F ik %% (TR) SFP fibk - CWDM -
12G SDI J:4F ik %% (TR) SFP fibk - CWDM -
12G SDI Y4 ik 4% (TR) SFP fibk - CWDM -
12G SDI 4Pl % %% (TR) SFP it - CWDM -
12G SDI £k 2% (TR) SFP fiikk - CWDM -
12G SDI 4Pk %% (TR) SFP #ifjt - CWDM -
12G SDI Y4F Wi % %% (TR) SFP #itj - CWDM -
12G SDI 4P & %% (TR) SFP #ifj - CWDM -
12G SDI H:£F ik 2% (TR) SFP ik - CWDM -
12G SDI 41k 4% (TR) SFP ik - CWDM -
12G SDI Jt:£F ik %% (TR) SFP ik - CWDM -
12G SDI Jt:£F ik %% (TR) SFP ik - CWDM -
12G SDI Jt:£F ik 4% (TR) SFP ik - CWDM -
12G SDI Jt:4F ik 4% (TR) SFP ik - CWDM -
12G SDI Jt:4F ik 4% (TR) SFP ik - CWDM -

TX Th#: -5dBm

2x1310nm - (4: CWDM) - Jt4F LC 3 8%
2x850nm (£ 45) - Je2F LC &%

40km TX Ih#%: -1dBm
80km TX Ifj%: +3dBm
W LT R 4% (TT) SFP f55k - CWDM - (1270nm, 1290nm) - LC & #:4%
P AGCLT R 4Ha% (TT) SFP #55t - CWDM - (1310nm, 1330nm) - LC % #: 8%
PR GCLT R SHa% (TT) SFP 458t - CWDM - (1350nm, 1370nm) - LC i #: 4%
Wi GLF R 5T 8% (TT) SFP A5t - CWDM - (1390nm, 1410nm) - LC i #: #%
Wi HELF R 8% (TT) SFP 5t - CWDM - (1430nm, 1450nm) - LC i 5 2%
Wi GLF RS 8% (TT) SFP {55t - CWDM - (1470nm, 1490nm) - LC i £ 3%
Wik AF R G4 (TT) SFP ik - CWDM - (1510nm, 1530nm) - LC 3% B4
PIERGLT RS 8% (TT) SFP 55t - CWDM - (1550nm, 1570nm) - LC i #: #%
PG R G4 (TT) SFP i - CWDM - (1590nm, 1610nm) - LC 3% B4
(1260 - 1620nm) - LC 5% RX R JE: -18dBm
(1260 - 1620nm) - SC ¥E4% 3% RX % -16dBm
(1260 - 1620nm) - ST JE#% 4% RX R JE: -16dBm
Z 1% - 850nm - LC %% RX REJE: -15dBm
(1260 - 1620nm) - i X B - LC 3 &% RX REJE: -26dBm
(1260 - 1620nm) - J2F LC 4 RX X% -18dBm
(1260 - 1620nm) - = R H - LC 348 RX RfJi: -26dBm

10km - 1270nm -
10km - 1290nm -
10km - 1310nm -
10km - 1330nm -
10km - 1350nm -
10km - 1370nm -
10km - 1390nm -
10km - 1410nm -
10km - 1430nm -
10km - 1450nm
10km - 1470nm -
10km - 1490nm -
10km - 1510nm -
10km - 1530nm -
10km - 1550nm -

JeLFCR % (TR) SFP ik - 1310nm (4F CWDM) - LC #4% %% - 10km
JCEFUCR % (TR) SFP Bt - £ - 850nm - LC #3454 - 300m

12G SDI H:4F IR 2% (TR) SFP 5Bk - Bif - 1310nm - JL4F LC %83

LC i p: 2%
LC #EHed:
LC #H
LC g%
LC 4%
LC 2%
LC &2
LC &4
LC ¥

- LC iR

LC iR
LC R
LC it
LC #EH 3%
LC et

TX:-5dBm, RX -18dBm
TX :-5dBm, RX -15dBm
TX:-5...#2 dBm, RX: -10dBm

TX: -2...#43dBm RX: -10 dBm

OH-TR-12G-1570-LC
OH-TR-12G-1590-LC
CWDM Jt4f
(40km)
OH-TR-4-1270-LC
OH-TR-4-1290-LC
OH-TR-4-1310-LC
OH-TR-4-1330-LC
OH-TR-4-1350-LC
OH-TR-4-1370-LC
OH-TR-4-1390-LC
OH-TR-4-1410-LC
OH-TR-4-1430-LC
OH-TR-4-1450-LC
OH-TR-4-1470-LC
OH-TR-4-1490-LC
OH-TR-4-1510-LC
OH-TR-4-1530-LC
OH-TR-4-1550-LC
OH-TR-4-1570-LC
OH-TR-4-1590-LC
OH-TR-4-1610-LC

12G SDI £Fii R # (TR) SFP #4kt - CWDM - 10km - 1570nm - LC ¥%4%%%
12G SDI J:£F ik %% (TR) SFP #ibk - CWDM - 10km - 1590nm - LC 3% 4%

CWDM Jt4f
(80km)

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a
OH-TR-8-1450-LC
OH-TR-8-1470-LC
OH-TR-8-1490-LC
OH-TR-8-1510-LC
OH-TR-8-1530-LC
OH-TR-8-1550-L.C
OH-TR-8-1570-LC
OH-TR-8-1590-LC
OH-TR-8-1610-LC

eLFiie k2% (TR) SFP #ifkt - CWDM -
LUK 3 (TR) SFP il - CWDM -
JeLFCR % (TR) SFP ik - CWDM -
JeLFICR % (TR) SFP ik - CWDM -
LYK 2% (TR) SFP fidk - CWDM -
LY 2% (TR) SFP #idk - CWDM -
ek %% (TR) SFP #ikk - CWDM -
LR %% (TR) SFP itk - CWDM -
LTk % (TR) SFP Bidk - CWDM -
Lk 8 (TR) SFP itk - CWDM -
Lk (TR) SFP Bibk - CWDM -
JeLTii k8% (TR) SFP Ktk - CWDM -
JeLTii k8% (TR) SFP Ktk - CWDM -
FeLFiic k%% (TR) SFP Hifkt - CWDM -
ek 2% (TR) SFP ik - CWDM -
JeLFCR % (TR) SFP ik - CWDM -
JCLFICR % (TR) SFP ik - CWDM -
LT R 3% (TR) SFP #ibk - CWDM -

Lhs F - e EdE SFP Uk A%

FEARNA
OH-TR-51-LC
OH-TR-50-850-MM
CWDM J¢4f
(40km)

OH-TR-54-1270-LC
OH-TR-54-1290-LC
OH-TR-54-1310-LC
OH-TR-54-1330-LC
OH-TR-54-1350-LC
OH-TR-54-1370-LC
OH-TR-54-1390-LC
OH-TR-54-1410-LC
OH-TR-54-1430-LC
OH-TR-54-1450-LC
OH-TR-54-1470-LC
OH-TR-54-1490-LC
OH-TR-54-1510-LC
OH-TR-54-1530-LC
OH-TR-54-1550-LC
OH-TR-54-1570-LC
OH-TR-54-1590-LC
OH-TR-54-1610-LC

HeLFU K 2% (TR) SFP -1310nm (3E CWDM) - LC - 10km
HLFUCK % (TR) SFP - 45 - 850nm - LC -550m

CWDM Jt4f
(80km)

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a
OH-TR-58-1450-LC
OH-TR-58-1470-LC
OH-TR-58-1490-LC
OH-TR-58-1510-LC
OH-TR-58-1530-LC
OH-TR-58-1550-L.C
OH-TR-58-1570-LC
OH-TR-58-1590-L.C
OH-TR-58-1610-LC

Lk 8 (TR) SFP Bibk - CWDM -
JeLF i k8% (TR) SFP Ktk - CWDM -
JeLF i k8% (TR) SFP Ktk - CWDM -
JeLF ik %% (TR) SFP Hifkt - CWDM -
ek %% (TR) SFP ik - CWDM -
JeLFCR % (TR) SFP ik - CWDM -
JCLFICR % (TR) SFP ik - CWDM -
LT R 3% (TR) SFP ik - CWDM -
HeL YK 2% (TR) SFP filk - CWDM -
Lk 2% (TR) SFP #idk - CWDM -
LR %% (TR) SFP itk - CWDM -
LTk % (TR) SFP Bidk - CWDM -
Lk 8 (TR) SFP itk - CWDM -
JeLT ik 2% (TR) SFP #itk - CWDM -
JeLT i k8% (TR) SFP Ktk - CWDM -
Ll ks (TR) SFP bk - CWDM -
FeLFiic k%% (TR) SFP Hifkt - CWDM -
ek 2% (TR) SFP ik - CWDM -

1270nm -
- LC &4
1310nm -
1330nm -
- LC g
1370nm -
1390nm -
1410nm -
1430nm -
1450nm -
1470nm -
1490nm -
1510nm -
1530nm -
1550nm -
1570nm -
1590nm -
1610nm -

1290nm

1350nm

1270nm

1330nm

40km TX : -1dBm, RX -20dBm
80km TX: +3dBm, RX: -26dBm

LC %%

LC &R
LC 42

LC &2
LC H#E#:4%
LC %
LC &
LC &2
LC &
LC &2
LC &
LC &4t
LC iEHa
LC &2
LC #:4%
LC 2%

TX:-5dBm, RX -18dBm
TX:-5dBm, RX -15dBm

40km TX : -0dBm, RX -21dBm
80km TX:: +0dBm, RX: -24dBm

- LC #E4%%
1290nm -
1310nm -
- LC &4
1350nm -
1370nm -
1390nm -
1410nm -
1430nm -
1450nm -
1470nm -
1490nm -
1510nm -
1530nm -
1550nm -
1570nm -
1590nm -
1610nm -

LC 4
LC #EH: 4%

LC iEHa
LC iEH:2
LC H#:4%
LC 2%
LC &2
LC &2
LC HEH:4%
LC &4
LC &
LC &
LC &
LC &
LC &4t
LC &2
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o E DRI b
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 MEHNE S, LED $RR

o RIEHN A BT, A 4%6 {5 5 AERE (s APPolo #f) R4
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OTX 5840 - Quad 3Gbit Optical Transmitter

ife

4 BRALST SDI EHEES, 7 4 x HLSDI fii i

« 7 SDI/ASI/DVB ik 3Gbit/s
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2 BEETHEH [ RHN

o 5 5 LA I e A b e A U

o SIS N b
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 BEEE G SH, Tl LED fRR
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< 4F SFP BEbE EETR L

« {#1fi] APPolo il R %t, SEBLIE R i A4 R i

o fEFRSS BRIEME, CHF5E4 SNMP
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ORX 5804 3Gbit PU SDI Jeef#:icss

ORX 5800 - Quad 3Gbit Optical Receiver
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* 2 BT SDI Y£R8 A (1260nm - 1620nm)

* 2 HEANST SDI JGLF R 5 2%

o 2 B H A

« 37 F¥ CWDM support, 18 Flij KTk

« % #F SDIASI/DVB %| 3Gbit/s

o i LA I Ao A e P A AR

R RIE PN RS

o LB AR, 78 15Mbit/s A1 3Gbit/s 2 )35 Wi o #ohE
o MERE SR, W LED R

o RAGHIENG B, P9 4x4 AERE(IGEIE APPolo 5 £4)
o RS LC LT %R

o J4F SFP BB E RIS

« {#1 /] APPolo #ifill %5, S2ILZTFERE A SR

o fE MRS 2Rk, SCRFsE 4 SNMP

* Bk

-
q—
LO) S
e
|_
O

T

OTR 5840 3Ghit FiiH SDI / ELFHUR
JLEF SFP L Ml B ILEF N BOLET A A) A (iR SFP)

OTR 5840 - Dual 3Gbit Optical Transceiver

R EQ = PLL e 4X4
v Router

— EQ  emmm Pl —
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ransceiver

OTR 5444

12Gbit XA P % SDI / Y6 4F ek 2%

BRBBIFATT R
Dise
o Ik 12GSDI IR [F) LA B a4
o PUANHOT I 12G SDI I (8K PUIEIE <> HLFEH)
4 xR (TR)
* 4 x5 % BNC (TR)
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« it LED 578 A AELE R
o THACTE AR PRSI AR, AR
* 5 LYNX Appolo $% il 52 4t — e i e ezl RS i #2 At ai
o SRR

o
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(e]e]
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ele] fele!
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TIEE B

OTR 5444 12Gbt XU P4 SDI/ JELFHUR 3
4 SFP 35 M E g AT IOR AT

OTR 5444 -
126501 bidirectional opfical folelecirical converier




HD 1.5GZ HD 3G

BT 45 B
3G/HD/SD - SDI/ASI 43 it il fo 5 (HOELFH ) 3G/HD/SD - [ #% SDI/ASI 4Bt K52 N

Lhe

- AR TEAE R R, 7E 15Mbit/s F1 3Gbit/s 2 jil, 7 Bl i
CPALERER ] AERIAAE, AEAHECE

- NG SR, LED $8/R

- BRELC et

- £ SFP ETS AR

- {i ] APPolo &1l R %c . SR p I AISH R,

- ARG RS, SCRESE 4 SNMP

TIRe

%= SDI/ ASI / DVB i 3Gbit/s « %f5 SDI/ AS| / DVB 53k 3Gbit/s o

R SDI A A(TIE) - Tt 1>4 - '

6 x M il 1 x )t SDI 4y 2 BRI, AT 2 B E

B A R L4 A (T ) : ’iﬁ g\”‘vfﬁ 1#; i’g"‘;’ Hﬂ_f o b -

FhS %G bR . 9 Gl 5

iiﬁwjfh;‘ *ff:;g TG CWOM E ) AT BT S B R H @

X - E SR A DU e

WACT A, PFRINAE, T AR

NfE SR, LED fR

HHELC L i

& SFP 7ERis AR

i APPolo il R4S, SHlmR s hI MR
RS #R A, XhesE 4 SNMP

i
;

O
—
00
LO
O
>
O

- JERPERELAGR T, 7E 15Mbit/s 1 3Gbits i, IS

D VO 5820

iTHaf B TS
I
D VO 5810 3G/HD/SD - SDUASI 73 i Ras . WOGET S AN ) D VO 5820 3G/HDISD - #% SDIASI 43 ALl K a8 i 64T 4 N
JaEF SFPA{E Mgl E SRk Bk JEF SFP 3ifE  AHS E AFRm At k8 SFP sl

D VO 5820
| Dual 3G SDI/ASI Dist, Amplifier
| with Fiber Optic I/0

D VO 5810
3G SDI/ASI Distribution Amplifier
with Fiber Opfic I/0

s

I .
HRER o , — EQ PLL

FIBER IN
m .

SDIIN

FIBER
n B
SDI2IN

Remole - Control
Remote : Control

plorm ¥
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LUK W BT

1 Gbit LI W 2RI %

Dhse

* KREpREELLIR B4 N 35 1 Gbit

* 3ALIK RIS et 1 (L B, 2 B )

* SRR E A

« [ 3/1(10/100/1000) H3f 13 3 46 )

* F-2h3 ) 10 Mbit HUHEE (ANRFE)

* G S A8 B 1 Gbit

* H 3hl F 3l ki

« fifi fil APPolo ¥l /48, SeBlmBAh], IRAS MBS R o
* PR

* #Hh SFP I BRI
- bl B K 10km (1310nm)
- b A ik 550m (850nm)
- CWDM 40km, 3k 18 fit i
- CWDM 80km , T3 8 fif

TR B
O ET 5501 1Gbit LA KM 264k % 4%
Fegf SFP LA MEAE F it ARy SFP L]
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